2. Spieltag NDJL AK 18 Jungen
Golf-Club am Sachsenwald e.V. - 02.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - 2. Spieltag NDJL AK 18 Jungen Gruppe B

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Brutto Uber CR Maximum Score 1

Rang 1 - GC St. Dionys

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP  Uber CR
Kolter, Tom St. Dionys, GC 5,9 7 +7.4
Boness, Maximilian St. Dionys, GC 2,5 3 +8.4
Schafer, Jan-Philippe St. Dionys, GC 10,8 13 +13.4
Linne, Finn St. Dionys, GC 13,4 16 (+15.4)
Kolter, Luke St. Dionys, GC 5,9 7 (+17.4)

Rang 2 - Grossflottbeker THGC

Einzel - Gewertet (3 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR
Langmaak, Henri Grol3flottbeker TH&GC 13,9 17 +9.4

Schmid, Carolus Grol3flottbeker TH&GC 7.5 9 +10.4
Schmid, Fridericus Grolflottbeker TH&GC 6,6 8 +12.4
Hugenroth, Anton GrolRflottbeker TH&GC 20,4 24 (+19.4)
Motzek, Quinten Grol3flottbeker TH&GC 17.4 21 (+20.4)
Eckhardt, Rasmus Espen Grol3flottbeker TH&GC 18,8 22 (+32.4)
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Rang 3 - GC HH Walddorfer

Einzel - Gewertet (3 von 4)
Name

Laude, Johann

Zhang, Erik

Stuben, Patrick

Genz, Benedikt

Rang 4 - GC am Sachsenwald

Einzel - Gewertet (3 von 6)
Name

Heinzen, Julius

Bobzin, Tim Leonard
Gaedke, Benjamin

Leeves, Jack

Nagel-Heyer, Karl

Rehders, Manuel
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Heimatclub

Hamburg-Walddorfer, GC
Hamburg-Walddorfer, GC
Hamburg-Walddorfer, GC
Hamburg-Walddorfer, GC

Heimatclub
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am

HCPI®
9,2
4,7
7.3

23,4

HCPI®
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16,1
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26,6
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11

28
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10
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14
31
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+11
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